

Årsredovisning

för

F9 Distribution Sweden AB

559455-1888

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i F9 Distribution Sweden AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 1 oktober 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm den 1 oktober 2025



Mika Juhani Junnila

Styrelsen för F9 Distribution Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva butiks- och distansförsäljning avseende ett varusortiment bestående av datorer, datautrustning och konsument- kapitalvaror inom data, radio, tv och hemelektronik och idka därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under året varit i ett uppstartskede, försäljning har inte kommit igång som önskat.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2024/25 | 2023/24 (8 mån) |
|-----------------------------------|---------|--------------------|
| Nettoomsättning | 362 | 0 |
| Resultat efter finansiella poster | -3 327 | -914 |
| Soliditet (%) | 8,2 | 15,1 |

Nettoomsättning har ökat från fg års 0 kr. Försäljning har äntligen kommit igång.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|-------------------|------------------------|-------------------|---------------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | 922 000 | -914 149 | 32 851 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | -914 149 | 914 149 | 0 |
| Erhållna aktieägartillskott | | 3 344 000 | | 3 344 000 |
| Årets resultat | | | -3 326 718 | -3 326 718 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | 3 351 851 | -3 326 718 | 50 133 |

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 4 266 000 (922 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------------|---------------|
| balanserad vinst | 3 351 851 |
| årets förlust | -3 326 718 |
| | 25 133 |
| | |
| disponeras så att | |
| i ny räkning överföres | 25 133 |
| | 25 133 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2025101301258

Resultaträkning

Not

2024-07-01
-2025-06-30

2023-11-01
-2024-06-30
(8 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

| | | | |
|--|--|----------------|----------|
| Nettoomsättning | | 361 942 | 0 |
| Övriga rörelseintäkter | | 4 842 | 0 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 366 784 | 0 |

Rörelsekostnader

| | | | |
|-------------------------------|---|-------------------|-----------------|
| Handelsvaror | | -353 168 | 0 |
| Övriga externa kostnader | | -640 831 | -175 112 |
| Personalkostnader | 2 | -2 697 149 | -731 122 |
| Övriga rörelsekostnader | | -819 | 0 |
| Summa rörelsekostnader | | -3 691 967 | -906 234 |
| Rörelseresultat | | -3 325 183 | -906 234 |

Finansiella poster

| | | | |
|--|--|-------------------|-----------------|
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 215 | 37 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -1 750 | -7 952 |
| Summa finansiella poster | | -1 535 | -7 915 |
| Resultat efter finansiella poster | | -3 326 718 | -914 149 |

Resultat före skatt

-3 326 718 -914 149

Årets resultat

-3 326 718 -914 149

2025101301259

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

| | | |
|--|----------------|----------------|
| Kundfordringar | 140 919 | 0 |
| Fordringar hos koncernföretag | 94 262 | 0 |
| Övriga fordringar | 10 556 | 85 414 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | 275 812 | 99 459 |
| Summa kortfristiga fordringar | 521 549 | 184 873 |

Kassa och bank

| | | |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| Kassa och bank | 88 836 | 32 451 |
| Summa kassa och bank | 88 836 | 32 451 |
| Summa omsättningstillgångar | 610 385 | 217 324 |

SUMMA TILLGÅNGAR

610 385 **217 324**

2025101301260

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 351 851

922 000

Årets resultat

-3 326 718

-914 149

Summa fritt eget kapital

25 133

7 851

Summa eget kapital

50 133

32 851

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

39 510

42 872

Skulder till koncernföretag

700

819

Skatteskulder

42 669

7 034

Övriga skulder

131 641

53 984

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

345 732

79 764

Summa kortfristiga skulder

560 252

184 473

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

610 385

217 324

2025101301261

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2024-07-01 -2025-06-30 | 2023-11-01 -2024-06-30 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 2 | 1 |

Årsredovisningen beslutades den 30 september 2025

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Mika Juhani Junnila
Ordförande

Maarit Uurinmäki

Fotokopiens överensstämmelse
med originalet intygas
Maarit Uurinmäki

This document contains 7 pages before this page

Dokumentet inneholder 7 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 7 sivua ennen tätä sivua

Dette dokument inneholder 7 sider før denne side

Detta dokument innehåller 7 sidor före denna sida

Maarit Hannele Uurinmäki

a920b403-c512-45a4-9f49-6f839cc02840 - 2025-10-01 15:43:54 UTC +03:00

BankID / MobileID - 40f4be86-0221-4ac5-ab7c-6b0b580753c8 - FI

2025101301263

MIKA JUHANI JUNNILA

cc54fa24-08e5-4d95-8f31-46d919496348 - 2025-10-01 15:50:05 UTC +03:00

BankID / MobileID - 24deee0b-6360-4e70-bb6f-df0e2bf6dfb8 - FI

Fotokopians överensstämmer
med originalet intygas:

Jouko Lill

authority to sign

representative

custodial

asemavaltuus

nimenkirjoitusoikeus

huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt

firmateckningsrätt

förvaltare

autoritet til å signere

representant

foresatte/verge

myndighed til at underskrive

repræsentant

frihedsberøvende